ỦY BAN NHÂN DÂN      CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 TỈNH VĨNH LONG  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Số: 07/GM-UBND Vĩnh Long, ngày  10 tháng 01 năm 2022

GIẤY MỜI

Thực hiện Công văn số 03/BTP-BTTP, ngày 04 tháng 01 năm 2022 của Bộ Tư

pháp về việc tổ chức Hội nghị toàn quốc tổng kết thực hiện Luật Công chứng năm

2014;

Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh Vĩnh Long kính mời:

1. Thành phần

- Đại diện lãnh đạo Ủy ban nhân dân tỉnh – Chủ trì Hội nghị;

- Đaị diêṇ lãnh đạo Sở Nội vụ;

- Đaị diêṇ lãnh đạo Sở Tài nguyên và Môi trường;

- Đaị diêṇ lãnh đạo Sở Tư pháp và Phòng Hành chính và Bổ trợ tư pháp;

- Đaị diêṇ Ban Chấp hành Hội Công chứng viên tỉnh;

- Đại diện lãnh đạo Phòng Công chứng số 2;

- Trưởng Văn phòng công chứng Trần Thị Minh;

- Trưởng Văn phòng công chứng Khả Quan;

- Trưởng Văn phòng công chứng Tạ Thị Thật;

- Trưởng Văn phòng công chứng Nguyễn Trường Thống;

- Trưởng Văn phòng công chứng Lê Văn Chiến;

- Trưởng Văn phòng công chứng Phan Ngọc Kiều;

- Trưởng Văn phòng công chứng Nguyễn Thị Ngọc Dung;

- Đài Phát thanh và Truyền hình tỉnh Vĩnh Long;

- Báo Vĩnh Long.

2. Thời gian: 01 buổi, bắt đầu từ 07 giờ 30 phút, ngày 14 tháng 01 năm 2022

(thứ 6).

3. Địa điểm: Phòng họp trực tuyến Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh Vĩnh Long.

4. Nội dung: Đánh giá kết quả và tồn tại, hạn chế, yếu kém, xác định nguyên

nhân, từ đó kiến nghị cấp có thẩm quyền sửa đổi, bổ sung Luật Công chứng đáp ứng

yêu cầu thực tiễn và thông lệ quốc tế.

Giao Sở Tư pháp chuẩn bị tài liệu, phối hợp Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh

trong công tác hậu cần, kỹ thuật phục vụ hội nghị đạt kết quả tốt.

Sở Y tế chỉ đạo Trung tâm kiểm soát bệnh tật tỉnh thực hiện test nhanh Covid-19

cho đại biểu tham dự Hội nghị (khoảng 20 đại biểu).

Do tính chất quan trọng của cuộc họp, đề nghị quý đại biểu sắp xếp thời gian đến

tham dự đầy đủ./.

Nơi nhận:                                                                               TL. CHỦ TỊCH

- Như thành phần;                                                                  CHÁNH VĂN PHÒNG
- CT, PCT UBND tỉnh;

- CVP, PVP UBND tỉnh;

- Ban TCD-NC;

- Sở Y tế;

- Trung tâm kiểm soát bệnh tật tỉnh;

- Lưu: VT.

		ubnd@vinhlong.gov.vn
	2022-01-10T07:23:34+0700